
       Szczecin, 20.02.2020 r.


Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
Dotyczy: Postępowania pn.: „ Modernizacja OŚK Zdroje” – Etap II

Zamawiający, Zakład  Wodociągów  i  Kanalizacji  Spółka z o.o. w  Szczecinie przekazuje treść pytań i odpowiedzi, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres prac do wykonania w obiekcie nr 702 należy wycenić na podstawie dokumentacji projektowej, a zakres wyszczególniony w protokole z inwentaryzacji jest nieaktualny.
Odpowiedź 1

Zakres prac do wykonania należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową Projekt Budowlany – komora przelewowa ob. 702, Lipiec 2019 r. (załącznik do postępowania, dokumentacja, punkt 2) oraz biorąc pod uwagę „Wykaz wykonanych i niewykonanych elementów Robót” (załącznik do postępowania, dokumentacja, punkt 15).

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że wokół projektowanego obiektu nr 605 są wykonane ścianki szczelne, ponieważ podczas wizji lokalnej nie widzieliśmy tych elementów.
Odpowiedź 2
Zamawiający informuje, że ścianki szczelne dla obiektu 605 winny zostać wykonane zgodnie z dokumentacją techniczną. Ścianka szczelna pozostaje do wykonania.

Pytanie 3

W nawiązaniu do odbytej wizji lokalnej prosimy o potwierdzenie, że w obiekcie nr 606c poniżej wymienione prace, wyszczególnione w protokole z inwentaryzacji nie wchodzą już w zakres kontraktu, a co za tym idzie nie należy ich uwzględniać w wycenie:

3.1. Wykonanie skosów betonowych

3.2. Izolacja powierzchni na styku z gruntem

3.3. Izolacja powierzchni mających kontakt ze ściekami i powietrzem

3.4. Próba szczelności. Prosimy również o potwierdzenie, że próba szczelności została odebrana przez Inspektora nadzoru i Zamawiającego.

3.5. Demontaż ścianki szczelnej
Odpowiedź 3
Zakres prac wykonanych i niewykonanych dla obiektu wskazano w „Wykazie wykonanych i niewykonanych elementów Robót” (załącznik do postępowania, dokumentacja, punkt 15).

Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, że poniżej wymienione elementy robót dotyczące obiektu nr 606c zostały odebrane przez Zamawiającego i oferent nie musi uwzględniać już żadnych kosztów związanych z tymi elementami robót w swojej ofercie:
4.1. Dostawa i montaż zgarniacza radialnego wraz z próbami mechanicznymi

4.2. Dostawa i montaż deflektora typu Stamford.

4.3. Dostawa i montaż rurociągów wewnątrz obiektu wraz ze sprawdzeniami połączeń spawanych
Odpowiedź 4
Zakres prac wykonanych i niewykonanych dla obiektu wskazano w „Wykazie wykonanych i niewykonanych elementów Robót” (załącznik do postępowania, dokumentacja, punkt 15).

Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie, że wokół projektowanego obiektu nr 607 są wykonane ścianki szczelne, ponieważ podczas wizji lokalnej nie widzieliśmy tych elementów.
Odpowiedź 5
Zamawiający informuje, że ścianki szczelne dla obiektu 607 winny zostać wykonane zgodnie z dokumentacją techniczną. Ścianka szczelna pozostaje do wykonania.
Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że wokół projektowanego obiektu nr 700 (części gdzie realizowany będzie zbiornik) są wykonane ścianki szczelne, ponieważ podczas wizji lokalnej nie widzieliśmy tych elementów.
Odpowiedź 6
Zamawiający informuje, że ścianki szczelne dla obiektu 700 winny zostać wykonane zgodnie z dokumentacją techniczną. Ścianka szczelna pozostaje do wykonania.

Pytanie 7
Prosimy o udzielenie informacji czy podczas wykonywania prac związanych z włączeniem nowych rurociągów do obiektów nr 606a i 606b nie należy wykonać odwodnienia wokół tych obiektów podczas prowadzenia tych robót, a żeby uniknąć ewentualnego uszkodzenia konstrukcji zbiornika wywołanego ciśnieniem wody gruntowej.
Odpowiedź 7
Zamawiający informuje, że prace powinny zostać wykonane zgodnie z dokumentacja projektową oraz przy zachowaniu wszelkich zasad bezpieczeństwa. Jednocześnie Zamawiający informuje, że obiekt 606a i 606b posadowione są na palach.
Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenia na podstawie procentowego zaawansowania?

Odpowiedź 8
Zamawiający informuje, że sposób rozliczania określa Załącznik nr 2 do siwz – wzór umowy.
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